
 
УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

    РІШЕННЯ 

 
від 06.08.2020 №7/82-9 

           м. Покровськ 

 
Про затвердження граничної чисельності  

працівників КП «Муніципальна служба правопорядку»  

Покровської міської ради Донецької області 

 

 

 

 

 

У зв’язку з виникненням нагальної проблеми у здійсненні  охорони  комунальним 

підприємством «Муніципальна служба правопорядку» Покровської міської ради 

Донецької області   об’єктів  - Палацу спорту «Олімп» та  парку «Ювілейний», відповідно 

до Закону України від 22.03.2012 року № 4616-VI  «Про охоронну діяльність», згідно із  

Статутом КП «Муніципальна служба правопорядку» Покровської міської ради, 

затвердженим рішенням Покровської міської ради від 24.04.2020 року   №7/75/8,      

керуючись  ст. 26, 59, 73 Закону України від 21.05.1997 року №280/97-ВР "Про місцеве 

самоврядування в Україні", міська рада 

 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити граничну  чисельність працівників комунального підприємства 

«Муніципальна служба правопорядку» Покровської міської ради Донецької області згідно 

з додатком. 

 

2. Фінансовому управлінню (Порецька) збільшити фінансування комунального 

підприємства «Муніципальна служба правопорядку» Покровської міської ради Донецької 

області на утримання додаткових штатних одиниць. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  з питань 

правового захисту населення, законності, правопорядку, свободи слова та депутатської 

етики (Неголюк). 

       

 

 

 В.п. міського голови                                                            О.Требушкін 
 

 

 



Додаток  до рішення  Покровської 

міської ради  

від 06.08.2020№7/82-9 

 

Кількість  штатних одиниць працівників КП «Муніципальна служба правопорядку» 

Покровської міської ради Донецької області  

 

 № п/п  Найменування посади Кількість штатних одиниць 

1 Начальник 1 

2 Заступник начальника 2 

3 Головний бухгалтер 1 

4 Юрист 1 

5 Провідний інспектор 1 

6 Старший інспектор 3 

7 інспектор 3 

8 Охоронник 7 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                                 О.Требушкін 


